
 

- Servisní smlouva Zámek Pardubice 2017-04-19 - Strana 1 - 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SERVISU, KONTROL, REVIZÍ A  

FUNKČNÍCH ZKOUŠEK SYSTÉMŮ SLP 

č. 2017-04-19 
uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

 

  1.  Objednatel:     Východočeské muzeum v Pardubicích 

Adresa:      Zámek 2 

     530 02 Pardubice 2 

  Odpovědný zástupce:     

  Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. Pardubice 

  Číslo účtu :    26534561 / 0100 

  IČO:      14450542 

DIČ :     CZ14450542 

       (dále jen objednavatel) 

 

  2.  Zhotovitel:     KELCOM INTERNATIONAL spol. s r.o. 

  Adresa:     K olšině 235, 530 09 Pardubice 

  Odpovědný zástupce:    Widenský Patrik, jednatel 

  Bankovní spojení:    KB a.s. 

  Číslo účtu :    824448561 / 0100 

  IČO:      42936781 

  DIČ:      CZ42936781 

       (dále jen zhotovitel) 

 

II. Předmět díla smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je zajištění a provádění komplexní technické péče systémů elektrické 

zabezpečovací signalizace (EZS), elektrické požární signalizace (dále jen EPS) a 

kamerového systému (CCTV) v objektu objednavatele. 

 

2. Komplexní technickou péčí se rozumí pravidelné sledování a zajišťování bezvadného 

technického stavu systémů uvedených v odst. 1., kontrola všech mechanických a 

elektronických částí a jejich čištění a seřizování, odstraňování případných technických závad, 

funkční přezkoušení systémů a další činnosti dle požadavků objednatele tak, aby byla 

zajištěna plná funkčnost instalovaných zařízení a objednatel je mohl provozovat podle 

projektovaných a provozních požadavků. Součástí komplexní technické péče je dále 

provádění pravidelných kontrol, zkoušek činnosti za provozu a revizí instalovaných zařízení, 

včetně vypracování revizních zpráv.  
 

3. Rozsah komplexní péče:  

 

Opravy systémů sestávající z : 

- kontrol a přezkoušení funkcí systémů, 

- identifikace a odstraňování závad a jejich příčin dle návodu výrobce, 

- výměn a oprav vadných dílů, 

- oživení systémů, 

- ověření předepsaných technických parametrů systému, 

- úprav a doplňování systémů dle požadavků objednatele, 

- dalších činností vyžádaných objednatelem. 

 



 

- Servisní smlouva Zámek Pardubice 2017-04-19 - Strana 2 - 

4. Provádění předepsaných kontrol systému EPS v rozsahu podle zákona č. 133/1985 Sb. v 

platném znění a vyhlášky o požární prevenci č. 246/2001 Sb.: 

 

- pololetní funkční kontrola provozuschopnosti 

- roční periodická revize 

 

5. Provádění předepsaných kontrol systému EZS a kamerového systému CCTV 

 

- pololetní funkční kontrola provozuschopnosti EZS 

- roční periodická revize EZS a CCTV 

 

III. Odměna za provedené dílo 

 

1. Odměna za provedené dílo je určena smluvně částkou Kč : 

 

Funkční kontroly půlroční SLP 

 

1) funkční kontrola EZS 1 INIM       500.00 Kč 

2) funkční kontrola EZS 2 INIM       500.00 Kč 

3) funkční kontrola EZS 3 INIM       500.00 Kč 

4) funkční kontrola EZS 4 INIM       500.00 Kč 

5) funkční kontrola EZS 5 INIM       500.00 Kč 

6) funkční kontrola EZS 6 čp.2 Dominus      500.00 Kč   

7) funkční kontrola EZS 7 čp.2 DSC        500.00 Kč 

8) funkční kontrola EZS 8 čp.4 DSC        500.00 Kč 

9) funkční kontrola EZS 9 DSC Malý gotický sál    500.00 Kč 

 

10) funkční kontrola EPS DSC č.p.1      1200.00 Kč 

11) funkční kontrola EPS DSC č.p.2      1200.00 Kč 

12) funkční kontrola EPS DSC č.p.4      1200.00 Kč 

 

Periodické revize SLP 

 

1) periodická revize EZS 1 INIM      2300.00 Kč 

2) periodická revize EZS 2 INIM      2300.00 Kč 

3) periodická revize EZS 3 INIM      2300.00 Kč 

4) periodická revize EZS 4 INIM      2300.00 Kč 

5) periodická revize EZS 5 INIM      2300.00 Kč 

6) periodická revize EZS 6 čp.2 Dominus      2300.00 Kč   

7) periodická revize EZS 7 čp.2 DSC        2300.00 Kč 

8) periodická revize EZS 8 čp.4 DSC        2300.00 Kč 

9) periodická revize EZS 9 DSC Malý gotický sál     1300.00 Kč 

 

10) periodická revize EPS DSC č.p.1      5300.00 Kč 

11) periodická revize EPS DSC č.p.2      5300.00 Kč 

12) periodická revize EPS DSC č.p.4      5300.00 Kč 

 

13) periodická revize CCTV č.p.1 systém 1     4000.00 Kč 

14) periodická revize CCTV č.p.1 systém 2     4000.00 Kč 

15) periodická revize CCTV č.p.1 systém IP venkovní    4000.00 Kč 

16) periodická revize CCTV č.p.1 systém 3 Pardubice + archeologie  4000.00 Kč 

17) periodická revize CCTV č.p.1 systém 4 Malý got.sál   1800.00 Kč 

18) periodická revize CCTV č.p.2       1800.00 Kč 

19) periodická revize CCTV č.p.4 pokladna     1800.00 Kč 

 

20) za servisní práce technika, uhradí objednavatel tyto částky: 

  servisní hodina (práce technika)     350,- Kč 



 

- Servisní smlouva Zámek Pardubice 2017-04-19 - Strana 3 - 

 

2.  Zhotovitel vyfakturuje objednateli náklady spojené s dopravou ve výši  10.00 Kč/km. 

 

3.  K celkové faktuře bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

 

4.  Servisní práce a pravidelné revize budou fakturovány vždy po skutečném provedení. 

 

5.  Objednavatel uhradí vystavené faktury zhotovitele max. do 14 dnů ode dne obdržení. Faktury 

jsou odesílány elektronicky z emailové adresy fakturace@kelcompce.cz. 

 

IV. Odevzdání a převzetí 

 

 1.  Zhotovitel je povinen dokladovat opravený nebo vyměněný materiál potvrzeným dodacím 

listem, který bude nedílnou součástí materiálové faktury. 

 O provedení revize SLP bude objednatel informován doložením revizních protokolů.  

O případných závadách musí být sepsán zápis s uvedením termínů jejich odstranění. 

 

 2.  Zhotovitel odpovídá podle obchodního zákoníku za vady vzniklé v souvislosti s prováděním 

servisní činnosti.  

 

V. Povinnosti zhotovitele 

 1.  Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré servisní zásahy do 24 hodin od nahlášení 

pracovníkovi firmy (za předpokladu umožnění  přístupu v kterékoliv denní době).  

 2.  Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace je ve stupni důvěrné. 

 

VI. Lhůta plnění 

 1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je stanovena na dobu 6 měsíců 

a začíná plynout od prvního dne  následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 

straně. 

 

VII. Objednatel se zavazuje 

 1.  Zajistit přístup pracovníkům dodavatele při servisním zásahu i v mimopracovní době. 

 2.  Dodat zhotoviteli kontaktní telefony pro možnost domluvy i v mimopracovní době. 

 3.  Zajistit, že v žádném případě nebude nikdo nepovolaný zasahovat do systému, nebo 

poškozovat jeho prvky. Veškeré záruční i pozáruční opravy a úpravy bude provádět pouze 

pracovník firmy pověřené firmou KELCOM International s.r.o.. 

 4.  Nesnižovat účinnost detektorů přemísťováním částí interiéru a zavěšováním závěsů nebo 

žaluzií mezi chráněná okna a detektory. Veškeré podobné úpravy interiéru je možné provádět 

pouze po konzultaci s firmou provádějící servis. 

 5.  Považovat veškeré informace týkající se činnosti bezpečnostního systému firmy KELCOM, se 

kterými se seznámil během  montáže a provozu, za důvěrné. 

 

VIII. Ostatní ustanovení 

 1.  Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti týkající se prací a zařízení EZS na jednotlivých 

pracovištích objednavatele i  po případném skončení této smlouvy. 

 2.  Před prováděním pravidelných revizí a běžné prohlídky systému EZS (viz. čl.II) bude 

zhotovitel informovat pověřeného pracovníka OP o provedení termínu těchto prací. 

 3.  Zhotovitel předá při uzavření smlouvy seznam pracovníků určených k provádění úkolů dle této 

smlouvy s uvedením účelu vstupu do objektu, jménem a příjmením, rodným číslem, číslem 

OP,  prohlášení o bezúhonnosti a platnosti seznamu. Seznam potvrdí svým podpisem 

statutární zástupce firmy s uvedením jména a  funkce. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 1.  Smlouva je uzavřena v dobré víře obou stran a v souladu s platnými právními předpisy ČR, 

zejména obchodního zákoníku. 

 2.  Smlouvu lze měnit výhradně na základě písemných dodatků. 

 3.  Smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, vždy 1x pro každou ze smluvních stran. 

 4.  Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.  



 

- Servisní smlouva Zámek Pardubice 2017-04-19 - Strana 4 - 

 

X. Kontaktní body a adresy zhotovitele 

 

Možnost dosahu technické pomoci nebo servisního zásahu na: 

 

KELCOM International s.r.o. Pardubice, K olšině 235 

   

servis. technik  +420 605 246 993 

+420 605 246 994 

+420 605 246 990 

  

email :   servis@kelcompce.cz 

email :   fakturace@kelcompce.cz 

 

 

  

 

 V Pardubicích dne ............... 

 

 

 

 ..........................               ................................. 
 za objednatele        za zhotovitele 

mailto:servis@kelcompce.cz
mailto:fakturace@kelcompce.cz

